
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Nocenti

Russo

Gherbin

Desiderati

Verna

Nadalini

Nervi

Bacci

Corazza

Colombo

Del Frate

Cassanmagnago

Ferrigno

Danielli

Camuzzi

Gallo

Piscaglia

Emanuele

Renato

Piergiorgio

Umberto

Mario

Claudio

Giulio

Gino

Marco

Emilio

Marco filippo

Flavio

Salvatore

Alfredo

Marco

Massimo

Luca

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Team Blue Fin Marlin T.N.T. (Trabucco)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Oltrarno Asd (Colmic)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Longobardi Asd (Milo)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Le Groane Adps (Tubertini)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Palazzolesi Tritium Asd (Tubertini)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Sommesi Adp (Hydra)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

10,5

12,5

16,0

16,5

18,0

18,8

19,5

19,5

20,5

21,5

22,0

22,0

23,5

26,5

27,5

27,5

29,0

2 - 3 - 1 - 1

7 - 1 - 1 - 1

2 - 4 - 2 - 2

2 - 3 - 3 - 2

2 - 4 - 1 - 4

1 - 2½- 1 - 6

2 - 1 - 5 - 3

7½- 4 - 2 - 1

1 - 5 - 2 - 4

4 - 1 - 5 - 3

1 - 2 - 5 - 4

7 - 2 - 2 - 4

1 - 3 - 4 - 5

2 - 7 - 6 - 1

1 - 3 - 3 - 8

5 - 3 - 4 - 5

1 - 8 - 6 - 2

31.560

28.280

25.130

24.710

29.090

20.850

19.650

23.730

23.820

18.160

13.510

23.180

19.780

20.230

14.540

12.450

15.560

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4

Campo di Gara Bacino di Corbara 1836485

Data 12-10-2025

Società Organizzatrice

Manifestazione Camp. Ita.no VETERANI Pesca al Colpo 25

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 
Giudice di Gara

Grasselli Paolo
Ora

21:48:55



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Lodi

Salmistraro

Zucchini

Pagliari

Venturetti

Casale

Bresciani

Meschieri

Marzocchi

Ronchetti

Cerrone

Roma

Benassi

Gullo

Melchiori

Granata

Gemmi

Franco

Virginio

Luigi

Celestino

Andrea

Claudio

Giancarlo

Roberto

Erio

Sergio

Stefano

Agostino

Roberto

Bruno

Luciano

Erminio

Loris

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)

G.P.O. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Fario S.P.S.D. (Trabucco)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Trabucco)

Nuova Forza Asdp (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Oltrarno Asd (Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

Rogoredo 84 Asd (Hydra)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

29,0

30,5

30,5

30,8

31,0

32,5

33,5

34,0

34,5

36,0

36,5

37,5

38,0

39,0

40,5

40,8

41,0

6 - 2 - 4 - 6

5 - 1 - 3 - 9

5 - 1 - 9 - 3

7 - 2½- 7 - 3

3½- 1 - 8 - 5

6 - 3 - 9 - 2

1 - 3 - 9 - 5

4 - 4 - 6 - 6

1 - 5 - 4 - 9

3 - 2 - 8 - 7

3½- 2 - 7 - 8

6 - 1 - 8 - 7

5 - 2 - 7 - 8

7 - 4 - 3 -10

5 - 5 - 5 - 9

1 - 6½- 8 - 7

3 - 4 -10 - 6

15.500

18.530

18.340

12.270

12.710

12.240

22.120

13.870

16.420

11.910

13.410

9.830

8.900

8.693

7.850

13.010

8.530
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

Busi

Tommei

Cerutti

Pancaldi

Gruppioni

Inzaghi

Santini

Giovanardi

Cavazzuti

Bergonzoni

Colombo

Zilioli

Liverani

Marzocchi

Frigieri

Deitos

Genna

Massimo

Giovanni

Gianfranco

Vittorio

Palmiro

Adriano

Livio

Angiolino

Alberto

Verter

Paolo

Silvano

Andrea

Fausto

Rodolfo

Massimo

Marco

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Sommesi Adp (Hydra)

Palazzolesi Tritium Asd (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

42,5

43,5

45,0

46,0

46,5

47,0

53,5

55,0

55,0

55,5

56,0

56,5

57,0

58,5

58,5

58,5

58,5

3 - 1 -10 - 9

2 - 5 - 7 -10

1 - 8 - 6 -10

6 - 4 -10 - 7

3 - 5 -10 - 8

3 - 4 - 9 -10

2 - 5 -11 -11

2 - 6 -11 -11

2 - 6 -11 -11

1 - 7 -11 -11

3 - 6 -11 -11

5 - 5 -11 -11

4 - 6 -11 -11

1 - 9 -11 -11

4 - 7 -11 -11

4 - 7 -11 -11

7 - 5 -11 -11

7.730

12.470

12.460

5.340

8.830

6.700

4.560

3.970

3.500

4.280

3.470

2.340

2.630

5.590

4.250

3.260

1.860
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Po

Bortolini

Marchi

Grigoli

Lazzaro

Ballestrazzi

Cagnini

Copelli

Iezzi

Ferri

Balboni

Bandini

Ferretti

Porro

De Nicola

Casagrandi

Dell'aquila

Sandro

Felice

Fabrizio

Gino

Giuseppe

Claudio

Alfredo

Lorenzo

Serafino

Leonardo

Claudio

Romano

Massimo

Fabio

Mauro

Oreste

Mauro

Solierese - Borghetto A.S.D. (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

Bastiglia Pesca (Tubertini)

Riperium A.P.S.D.

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

La Torre S.P.S.D.

Rogoredo 84 Asd (Hydra)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Lo Svasso Lenza Aurelia (Tubertini)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Dino Linari S.P.S.

A.P.S.D. San Giorgio (Maver)

Le Groane Adps (Tubertini)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Bastiglia Pesca (Tubertini)

Lenza Dannunziana A.S.D.

59,0

59,0

59,0

59,0

59,0

59,5

59,5

60,0

60,3

60,5

60,5

61,0

61,5

61,5

62,0

62,0

62,0

3 - 8 -11 -11

3 - 8 -11 -11

6 - 6 -11 -11

6 - 6 -11 -11

6 - 6 -11 -11

2 - 9 -11 -11

5 - 7 -11 -11

4 - 8 -11 -11

6½- 6½-11 -11

6 - 7 -11 -11

6 - 7 -11 -11

2 -10 -11 -11

4 - 9 -11 -11

4 - 9 -11 -11

3 -10 -11 -11

3 -10 -11 -11

4½- 9 -11 -11

4.060

3.230

3.500

1.940

1.750

2.970

1.930

4.100

1.740

1.874

1.570

2.590

2.220

1.310

2.000

1.270

1.580
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

Suardi

Contini

Barbieri

Malara

Sacchetti

Grana

Vandelli

Schiavone

Bargiacchi

Parisini

Landi

Franchi

Ferrari

Bassi

Flamini

Biondi

Corvi

Gian battista

Giuseppe

Fabrizio

Anacleto

Sergio

Claudio

Alessandro

Antonio

Stefano

Davide

Enrico federi

Orazio

Willer

Maurizio

Simone

Mauro

Massimo

Nuova Forza Asdp (Colmic)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Novesi A.S.D. (Maver)

Dino Linari S.P.S.

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Bastiglia Pesca (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Lenza Pistoiese P.S.P.B. (Colmic)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Lenza Dannunziana A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

A.S.D. - Valle Del Paglia (Magica Pesca)

62,0

62,0

63,0

64,0

65,5

66,0

66,5

63,5

64,5

64,5

65,5

65,5

65,5

66,5

67,0

67,5

67,5

4½- 9 -11 -11

6 - 8 -11 -11

7 - 8 -11 -11

8 - 8 -11 -11

8 - 9 -11 -11

7 -10 -11 -11

7½-10 -11 -11

3 -11 -11 -11

4 -11 -11 -11

4 -11 -11 -11

5 -11 -11 -11

5 -11 -11 -11

5 -11 -11 -11

6 -11 -11 -11

6½-11 -11 -11

7 -11 -11 -11

7 -11 -11 -11

1.530

1.800

1.350

1.240

1.920

1.230

930

2.090

730

270

570

240

5

860

110

320

270
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

100

102

Ribechini

Anderlini

Costa

Prelle

Fornari

Romagnoli

Latini

Ardenti

Pioli

Elefanti

Paglia

Cerbai

Quattrini

Ottaviani

Casini

Gabbarrini

Leone

Roberto

Massimo

Sante

Giuliano

Marziano

Giorgio

Marco

Emilio

Stefano

Mario

Cesare

Alvaro

Maurizio

Angelo

Francesco

Alferino

Michele

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Persicetana

Lenza Sammartinese A.S.D. (Maver)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Lenza Vejentana A.S.D.

Alap Tau Lucca (Colmic)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

A.P.S.D. San Giorgio (Maver)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

San Piero a Sieve

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

A.P.S.D. San Giorgio (Maver)

67,5

68,5

68,5

68,5

68,5

68,5

68,5

68,5

68,5

69,5

69,5

69,5

69,5

69,5

69,5

69,5

69,5

7 -11 -11 -11

8 -11 -11 -11

8 -11 -11 -11

8 -11 -11 -11

8 -11 -11 -11

8 -11 -11 -11

8 -11 -11 -11

8 -11 -11 -11

8 -11 -11 -11

9 -11 -11 -11

9 -11 -11 -11

9 -11 -11 -11

9 -11 -11 -11

9 -11 -11 -11

9 -11 -11 -11

9 -11 -11 -11

9 -11 -11 -11

250

550

370

250

210

160

90

80

4

170

160

140

90

60

50

50

1
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

102

104

104

104

107

107

109

109

111

112

113

114

115

115

115

115

119

Passoni

Ceccanti

Luppi

Di Patrizi

Manzini

Del Mazza

Lodergnani

Lamperti

Salvioli

Dicati

Pedretti

Cavallo

Arienti

Franceschini

Celli

Paniale

Zanti

Giorgio

Sauro

Mario

Daniele

Maurizio

Ivo

Wainer

Luigi

Giuliano

Ercole

Enrico

Sauro

Gianni

Renzo

Adriano

Giuseppe

Franco

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

A.P.S.D. San Giorgio (Maver)

Bastiglia Pesca (Tubertini)

Umbria Fishing Team Asd

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

San Piero a Sieve

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Fishing Club Laghi Mella (Garbolino)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Garisti Robbiesi A.S.D. (Hydra)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Fario S.P.S.D. (Trabucco)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

A.P.S.D. San Giorgio (Maver)

A.S.D.Garisti Santhia' (Hydra)

Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)

69,5

69,5

69,5

69,5

70,0

70,0

70,0

70,0

70,5

70,5

70,5

70,5

70,5

70,5

70,5

70,5

71,5

9 -11 -11 -11

9 -11 -11 -11

9 -11 -11 -11

9 -11 -11 -11

9½-11 -11 -11

9½-11 -11 -11

9½-11 -11 -11

9½-11 -11 -11

10 -11 -11 -11

10 -11 -11 -11

10 -11 -11 -11

10 -11 -11 -11

10 -11 -11 -11

10 -11 -11 -11

10 -11 -11 -11

10 -11 -11 -11

11 -11 -11 -11

1

0

0

0

230

230

0

0

160

10

3

2

0

0

0

0

0
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