Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Camp. Ita.no VETERANI Pesca al Colpo 25

Dopo Prova nr. 4 Data 12-10-2025

Campo di Gara Bacino di Corbara 1836485

Società Organizzatrice



Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
1	Nocenti	Emanuele	Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)	10,5	2 - 3 - 1 - 1	31.560
2	Russo	Renato	Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)	12,5	7 - 1 - 1 - 1	28.280
3	Gherbin	Piergiorgio	Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)	16,0	2-4-2-2	25.130
4	Desiderati	Umberto	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	16,5	2 - 3 - 3 - 2	24.710
5	Verna	Mario	Team Blue Fin Marlin T.N.T. (Trabucco)	18,0	2-4-1-4	29.090
6	Nadalini	Claudio	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	18,8	1 - 21/2- 1 - 6	20.850
7	Nervi	Giulio	Oltrarno Asd (Colmic)	19,5	2 - 1 - 5 - 3	19.650
8	Bacci	Gino	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	19,5	71/2-4-2-1	23.730
9	Corazza	Marco	Lenza Emiliana (Tubertini)	20,5	1 - 5 - 2 - 4	23.820
10	Colombo	Emilio	Longobardi Asd (Milo)	21,5	4 - 1 - 5 - 3	18.160
11	Del Frate	Marco filippo	Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)	22,0	1 - 2 - 5 - 4	13.510
12	Cassanmagnago	Flavio	Le Groane Adps (Tubertini)	22,0	7 - 2 - 2 - 4	23.180
13	Ferrigno	Salvatore	Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)	23,5	1 - 3 - 4 - 5	19.780
14	Danielli	Alfredo	Palazzolesi Tritium Asd (Tubertini)	26,5	2 - 7 - 6 - 1	20.230
15	Camuzzi	Marco	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	27,5	1 - 3 - 3 - 8	14.540
16	Gallo	Massimo	Sommesi Adp (Hydra)	27,5	5 - 3 - 4 - 5	12.450
17	Piscaglia	Luca	Team Romagna A.S.D. (Tubertini)	29,0	1 - 8 - 6 - 2	15.560

Ora
21:48:55

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Camp. Ita.no VETERANI Pesca al Colpo 25

Dopo Prova nr. 4 Data 12-10-2025

Campo di Gara Bacino di Corbara 1836485

Società Organizzatrice

Ora

21:48:55



Giudice di Gara

Grasselli Paolo

CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE

				Eff.	Prove	Totale
18 L	Lodi	Franco	Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)	29,0	6 - 2 - 4 - 6	15.500
19 S	Salmistraro	Virginio	Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)	30,5	5 - 1 - 3 - 9	18.530
20 Z	Zucchini	Luigi	G.P.O. (Tubertini)	30,5	5 - 1 - 9 - 3	18.340
21 P	Pagliari	Celestino	Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)	30,8	7 - 21/2- 7 - 3	12.270
22 V	/enturetti	Andrea	Lenza Emiliana (Tubertini)	31,0	31/2-1-8-5	12.710
23 C	Casale	Claudio	Fario S.P.S.D. (Trabucco)	32,5	6 - 3 - 9 - 2	12.240
24 B	Bresciani	Giancarlo	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	33,5	1 - 3 - 9 - 5	22.120
25 M	Meschieri	Roberto	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	34,0	4 - 4 - 6 - 6	13.870
26 M	Marzocchi	Erio	Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)	34,5	1 - 5 - 4 - 9	16.420
27 R	Ronchetti	Sergio	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	36,0	3 - 2 - 8 - 7	11.910
28 C	Cerrone	Stefano	Team Blue Marlin Roma Ggianty (Trabucco)	36,5	31/2-2-7-8	13.410
29 R	Roma	Agostino	Nuova Forza Asdp (Colmic)	37,5	6 - 1 - 8 - 7	9.830
30 B	Benassi	Roberto	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	38,0	5 - 2 - 7 - 8	8.900
31 G	Gullo	Bruno	Oltrarno Asd (Colmic)	39,0	7 - 4 - 3 -10	8.693
32 M	Melchiori	Luciano	Sommesi Adp (Hydra)	40,5	5 - 5 - 5 - 9	7.850
33 G	Granata	Erminio	Rogoredo 84 Asd (Hydra)	40,8	1 - 61/2- 8 - 7	13.010
34 G	Gemmi	Loris	Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)	41,0	3 - 4 -10 - 6	8.530

Direttore di Gara

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Camp. Ita.no VETERANI Pesca al Colpo 25

Dopo Prova nr. 4 Data 12-10-2025

Campo di Gara Bacino di Corbara 1836485

Società Organizzatrice



Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
35	Busi	Massimo	Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)	42,5	3 - 1 -10 - 9	7.730
36	Tommei	Giovanni	A.S.D.Valdelsa (Colmic)	43,5	2 - 5 - 7 -10	12.470
37	Cerutti	Gianfranco	Gloria A.D.P.S. (Tubertini)	45,0	1 - 8 - 6 -10	12.460
38	Pancaldi	Vittorio	Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)	46,0	6 - 4 -10 - 7	5.340
39	Gruppioni	Palmiro	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	46,5	3 - 5 -10 - 8	8.830
40	Inzaghi	Adriano	Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)	47,0	3 - 4 - 9 -10	6.700
41	Santini	Livio	Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)	53,5	2 - 5 -11 -11	4.560
42	Giovanardi	Angiolino	Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)	55,0	2 - 6 -11 -11	3.970
43	Cavazzuti	Alberto	Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)	55,0	2 - 6 -11 -11	3.500
44	Bergonzoni	Verter	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	55,5	1 - 7 -11 -11	4.280
45	Colombo	Paolo	Sommesi Adp (Hydra)	56,0	3 - 6 -11 -11	3.470
46	Zilioli	Silvano	Palazzolesi Tritium Asd (Tubertini)	56,5	5 - 5 -11 -11	2.340
47	Liverani	Andrea	G.P.O. (Tubertini)	57,0	4 - 6 -11 -11	2.630
48	Marzocchi	Fausto	Canne Estensi (Colmic)	58,5	1 - 9 -11 -11	5.590
49	Frigieri	Rodolfo	Oltrarno Asd (Colmic)	58,5	4 - 7 -11 -11	4.250
50	Deitos	Massimo	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	58,5	4 - 7 -11 -11	3.260
51	Genna	Marco	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	58,5	7 - 5 -11 -11	1.860

	Ora
21	:48:55

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Camp. Ita.no VETERANI Pesca al Colpo 25

Dopo Prova nr. 4 Data 12-10-2025

Campo di Gara Bacino di Corbara 1836485

Società Organizzatrice



Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
52	Ро	Sandro	Solierese - Borghetto A.S.D. (Tubertini)	59,0	3 - 8 -11 -11	4.060
53	Bortolini	Felice	Canne Estensi (Colmic)	59,0	3 - 8 -11 -11	3.230
54	Marchi	Fabrizio	Bastiglia Pesca (Tubertini)	59,0	6 - 6 -11 -11	3.500
55	Grigoli	Gino	Riperium A.P.S.D.	59,0	6 - 6 -11 -11	1.940
56	Lazzaro	Giuseppe	Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)	59,0	6 - 6 -11 -11	1.750
57	Ballestrazzi	Claudio	La Torre S.P.S.D.	59,5	2 - 9 -11 -11	2.970
58	Cagnini	Alfredo	Rogoredo 84 Asd (Hydra)	59,5	5 - 7 -11 -11	1.930
59	Copelli	Lorenzo	Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)	60,0	4 - 8 -11 -11	4.100
60	Iezzi	Serafino	Lo Svasso Lenza Aurelia (Tubertini)	60,3	61/2-61/2-11-11	1.740
61	Ferri	Leonardo	Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)	60,5	6 - 7 -11 -11	1.874
62	Balboni	Claudio	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	60,5	6 - 7 -11 -11	1.570
63	Bandini	Romano	Dino Linari S.P.S.	61,0	2 -10 -11 -11	2.590
64	Ferretti	Massimo	A.P.S.D. San Giorgio (Maver)	61,5	4 - 9 -11 -11	2.220
65	Porro	Fabio	Le Groane Adps (Tubertini)	61,5	4 - 9 -11 -11	1.310
66	De Nicola	Mauro	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	62,0	3 -10 -11 -11	2.000
67	Casagrandi	Oreste	Bastiglia Pesca (Tubertini)	62,0	3 -10 -11 -11	1.270
68	Dell'aquila	Mauro	Lenza Dannunziana A.S.D.	62,0	41/2-9-11-11	1.580

Ora
21:48:55

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Camp. Ita.no VETERANI Pesca al Colpo 25

Dopo Prova nr. 4 Data 12-10-2025

Campo di Gara Bacino di Corbara 1836485

Società Organizzatrice



Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
69	Suardi	Gian battista	Nuova Forza Asdp (Colmic)	62,0	41/2- 9 -11 -11	1.530
70	Contini	Giuseppe	Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)	62,0	6 - 8 -11 -11	1.800
71	Barbieri	Fabrizio	Novesi A.S.D. (Maver)	63,0	7 - 8 -11 -11	1.350
72	Malara	Anacleto	Dino Linari S.P.S.	64,0	8 - 8 -11 -11	1.240
73	Sacchetti	Sergio	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	65,5	8 - 9 -11 -11	1.920
74	Grana	Claudio	Bastiglia Pesca (Tubertini)	66,0	7 -10 -11 -11	1.230
75	Vandelli	Alessandro	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	66,5	71/2-10 -11 -11	930
76	Schiavone	Antonio	Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)	63,5	3 -11 -11 -11	2.090
77	Bargiacchi	Stefano	Lenza Pistoiese P.S.P.B. (Colmic)	64,5	4 -11 -11 -11	730
78	Parisini	Davide	Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)	64,5	4 -11 -11 -11	270
79	Landi	Enrico federi	G.P.O. (Tubertini)	65,5	5 -11 -11 -11	570
80	Franchi	Orazio	Lenza Dannunziana A.S.D.	65,5	5 -11 -11 -11	240
81	Ferrari	Willer	Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)	65,5	5 -11 -11 -11	5
82	Bassi	Maurizio	G.P.O. (Tubertini)	66,5	6 -11 -11 -11	860
83	Flamini	Simone	Team Romagna A.S.D. (Tubertini)	67,0	61/2-11 -11 -11	110
84	Biondi	Mauro	Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)	67,5	7 -11 -11 -11	320
85	Corvi	Massimo	A.S.D Valle Del Paglia (Magica Pesca)	67,5	7 -11 -11 -11	270

Ora
21:48:56

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Camp. Ita.no VETERANI Pesca al Colpo 25

Dopo Prova nr. 4 Data 12-10-2025

Campo di Gara Bacino di Corbara 1836485

Società Organizzatrice

Ora

21:48:56



Giudice di Gara

Grasselli Paolo

CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
86	Ribechini	Roberto	Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd	67,5	7 -11 -11 -11	250
87	Anderlini	Massimo	Persicetana	68,5	8 -11 -11 -11	550
88	Costa	Sante	Lenza Sammartinese A.S.D. (Maver)	68,5	8 -11 -11 -11	370
89	Prelle	Giuliano	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	68,5	8 -11 -11 -11	250
90	Fornari	Marziano	Lenza Emiliana (Tubertini)	68,5	8 -11 -11 -11	210
91	Romagnoli	Giorgio	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	68,5	8 -11 -11 -11	160
92	Latini	Marco	Lenza Vejentana A.S.D.	68,5	8 -11 -11 -11	90
93	Ardenti	Emilio	Alap Tau Lucca (Colmic)	68,5	8 -11 -11 -11	80
94	Pioli	Stefano	Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)	68,5	8 -11 -11 -11	4
95	Elefanti	Mario	A.P.S.D. San Giorgio (Maver)	69,5	9 -11 -11 -11	170
96	Paglia	Cesare	Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)	69,5	9 -11 -11 -11	160
97	Cerbai	Alvaro	San Piero a Sieve	69,5	9 -11 -11 -11	140
98	Quattrini	Maurizio	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	69,5	9 -11 -11 -11	90
99	Ottaviani	Angelo	Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)	69,5	9 -11 -11 -11	60
100	Casini	Francesco	Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd	69,5	9 -11 -11 -11	50
100	Gabbarrini	Alferino	Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)	69,5	9 -11 -11 -11	50
102	Leone	Michele	A.P.S.D. San Giorgio (Maver)	69,5	9 -11 -11 -11	1

Direttore di Gara

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Camp. Ita.no VETERANI Pesca al Colpo 25

Dopo Prova nr. 4 Data 12-10-2025

Campo di Gara Bacino di Corbara 1836485

Società Organizzatrice

Ora

21:48:56



Giudice di Gara

Grasselli Paolo

CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
102	Passoni	Giorgio	Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)	69,5	9 -11 -11 -11	1
104	Ceccanti	Sauro	A.P.S.D. San Giorgio (Maver)	69,5	9 -11 -11 -11	0
104	Luppi	Mario	Bastiglia Pesca (Tubertini)	69,5	9 -11 -11 -11	0
104	Di Patrizi	Daniele	Umbria Fishing Team Asd	69,5	9 -11 -11 -11	0
107	Manzini	Maurizio	G. S. C.C.L.Pesca In (Tubertini)	70,0	91/2-11 -11 -11	230
107	Del Mazza	Ivo	San Piero a Sieve	70,0	91/2-11 -11 -11	230
109	Lodergnani	Wainer	Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)	70,0	91/2-11 -11 -11	0
109	Lamperti	Luigi	Fishing Club Laghi Mella (Garbolino)	70,0	91/2-11 -11 -11	0
111	Salvioli	Giuliano	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	70,5	10 -11 -11 -11	160
112	Dicati	Ercole	Garisti Robbiesi A.S.D. (Hydra)	70,5	10 -11 -11 -11	10
113	Pedretti	Enrico	Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)	70,5	10 -11 -11 -11	3
114	Cavallo	Sauro	Fario S.P.S.D. (Trabucco)	70,5	10 -11 -11 -11	2
115	Arienti	Gianni	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	70,5	10 -11 -11 -11	0
115	Franceschini	Renzo	Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)	70,5	10 -11 -11 -11	0
115	Celli	Adriano	A.P.S.D. San Giorgio (Maver)	70,5	10 -11 -11 -11	0
115	Paniale	Giuseppe	A.S.D.Garisti Santhia' (Hydra)	70,5	10 -11 -11 -11	0
119	Zanti	Franco	Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)	71,5	11 -11 -11 -11	0

Direttore di Gara